
ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Hůry 149, 373 71,  Rudolfov www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

 

1. Přílohou smlouvy č. E22-0425/Š je ceník pro rok 2022 v aktuálním platném znění. 
 
Ceník je platný do vydání ceníku nového, který bude uveden jako nová příloha této smlouvy. 

Kat.cislo Ktg Název odpadu mj 
Cena 
Kč/jednotku 

060404 N Odpady obsahující rtuť kg 39,- 

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující org. rozpouštědla nebo jiné nebezp. látky kg 15,90 

090101 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů kg 14,90 

090104 N Roztoky ustalovačů kg 14,90 

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje kg 1,69 

150101 O Papírový a/nebo lepenkový obal kg 0,-* 

150102 O Plastový obal  kg 2,95 

150106 O Směs obalových materiálů kg 2,95 

150107 O Skleněné obaly čisté kg 1,- 

150110 N Kovový obal znečištěný kg 10,50 

150110A N Plastový obal znečištěný kg 15,90 

150110B N Sklo znečištěné kg 15,90 

150110c N Papírový obal znečištěný kg 15,90 

150110D N Obaly obsahující nebezp. látky-směs obalů kg 15,90 

150202 N Filtrační materiály, čistící tkanina, ochranné oděvy znečištěné org. látkami kg 15,90 
150203 O Filtrační materiály, čistící tkanina, ochranné oděvy neuvedené pod číslem 

150202 kg 2,95 

160103 O Pneumatiky kg 4,90 

160107 N Olejové filtry kg 11,90 

160121 N Nebezpečné součástky motorových vozidel kg 15,90 

160506 N Laboratorní chemikálie kg 39,00 

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie kg 39,00 

160508 N Vyřazené organické chemikálie kg 39,00 

170201 O Dřevo kg 1,50 

170202 O Sklo kg 2,95 

170604 O Izolační materiály kg 2,95 

180101 N Ostré předměty kg 39,- 

180106 N Chemikálie kg 39,- 

180109 N Jiná nepoužitelná léčiva kg 39,- 

200108 N Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven kg 3,90 

200108 N Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven - kosti kg 8,90 

200121 N Zářivka a/nebo ostatní odpad s obsahem rtuti ks 8,00 

200125 N Jedlý olej a tuk kg 3,60 

200307 N Objemný odpad kg 2,95 
* - cena může být upřesněna dle stavu na trhu s druhotnými surovinami 

 
2. Doprava:   
Doprava bude provedena vozy zhotovitele dle množství a charakteru odpadu.  
Odvoz odpadu lze řešit vlastní dopravou do sběrného dvora v Hůrách 149. 

Doprava 

Vozidlo Cena/km* 
Manipulace 
** ¼ hodina 

Pomocník 

¼ hodina 

včetně dopravy 

na místo 

Prostoj  

auta + řidič 

hodina 

Hodinová 

sazba 

doprava 

město 

Osobní automobil nosnost - 400 kg 23,50 Kč 300 Kč 150  Kč 650 Kč - Kč 

VOLVO hydraulické čelo nosnost - 5 t 40 Kč 300 Kč 150  Kč 850 Kč 900 Kč 

FUSO Canter/ VOLVO kontejner nosnost – 4/5 t 40 Kč 300  Kč 150 Kč 850 Kč 900 Kč 

Volvo cisterna nosnost - 3 m3 40 Kč 400 Kč 150 Kč 950 Kč 900 Kč 

MAN kontejner nosnost - 12 t 54 Kč 450 Kč 150 Kč 950 Kč 1000 Kč 

MAN + vlek kontejner s vlekem nosnost - 24 t 64 Kč 500 Kč 150 Kč 1000 Kč 1000 Kč 

* -Cena dopravy není závazná a je závislá na aktuálním vývoji cen pohonných hmot. Cena dopravy se může v průběhu platnosti smluvního 
vztahu měnit dle aktuálního platného ceníku dopravy společnosti ENVISAN-GEM,a.s. 
 



ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Hůry 149, 373 71,  Rudolfov www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

** - Za každou započatou 1/4 hod. manipulace tj. (nakládka, vykládka, sání, výtlak). 

 
 
3. Pronájem kontejnerů: 
 

Pronájem kontejnerů 
Typ kontejneru Den Měsíc 

Kontejner  5t 3 m3 - 18 m3 200 Kč 2 700 Kč 

Kontejner  12t  8 m3, 19 m3, 30m3 330 Kč 5000 Kč 

Kontejner  800 l 40 Kč 500 Kč 

Plastová nádoba                 60 l na kuchyňský odpad zdarma zdarma 

 
 
4. Ostatní nabízené služby: 
a) Vystavení evidenčního listu pro přepravu nebezpečných  odpadů po území ČR (OLPNO),  dle 
§ 78 zákona č. 541/2020 Sb.       100,00 Kč / paré formuláře 
b) Vážení na cejchovaných vahách       60,00 Kč / akce (návoz)  
 
Veškeré výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
V Hůrách dne: 
 
 
 
 
 
 
........................................................                             ..........................................................  
  
      za zhotovitele                               za objednatel 

  Ing. Václav Filištein  

        předseda představenstva    

 


